

RealMæglerne Nordhavn ApS

Corkgade 4, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 39 12 20 06

Årsrapport

21. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Lasse Claes Lemche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 21. november 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RealMæglerne Nordhavn ApS Corkgade 4 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 39 12 20 06 Stiftet: 21. november 2017 Regnskabsår: 21. november - 31. december
Direktion	Lasse Cläes Lemche Thomas Lindberg Nicklas Anders Kastbjerg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	RealMæglerne Kastbjerg & Lindberg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen vurderer at egenkapitalen kan genetableres inden udgangen af 2019 via fremtidig driftsindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/11 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-81.220
1 Skat af årets resultat	<u>17.868</u>
Årets resultat	<u>-63.352</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-63.352</u>
Disponeret i alt	<u>-63.352</u>

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.985
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	19.500
Udsudte skatteaktiver	17.868
Andre tilgodehavender	11.000
Periodeafgrænsningsposter	3.199
Tilgodehavender i alt	<u>104.596</u>
Likvide beholdninger	<u>124.288</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.884</u>
Aktiver i alt	<u>228.884</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-63.352
Egenkapital i alt	-13.352
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.272
Gæld til associerede virksomheder	200.000
Anden gæld	18.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.236
Gældsforpligtelser i alt	242.236
Passiver i alt	228.884
 2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 21. november 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.352	-63.352
	50.000	-63.352	-13.352

Noter

	21/11 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-17.868
	<u>-17.868</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på t.kr. 45.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Realmæglerne Kastbjerg & Lindberg ApS, CVR-nr. 33 07 50 06 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.